
PÁGINA 1

www.silvajardim.rj.gov.br                Número 207                        30 de Junho de 2022                                                                                                      

SEÇÃO I - LICITAÇÕES
Estado do Rio de Janeiro
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIILLVVAA  JJAARRDDIIMM
CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2022 – SEMTICC/SEMEL

Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos.

Participação: Itens exclusivos para ME/EPP.

Tipo: Menor Preço Unitário.
Recebimento  das  propostas:  Das  09:00  horas  do  dia  30/06/2022  até  às  09:00  horas  do  dia
13/07/2022.             
Data da Sessão: 13/07/2022 – 10:00 horas.
Retirada do Edital: Poderá ser feita na Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua Luiz

Gomes,  46  –  Centro  –  Silva  Jardim  –  RJ,  pelo  sítio  eletrônico

https://www.silvajardim.rj.gov.br/licitacao ou http://www.comprasgovernamentais.gov.br

Informações: Endereço acima ou através do e-mail: pmsj.licitacao@gmail.com
Horário de atendimento: 09:30 às 16:30 horas

Silva Jardim, 30 de junho de 2022.

Fabricio Viana Antunes Pinheiro
Pregoeiro

Estado do Rio de Janeiro
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIILLVVAA  JJAARRDDIIMM
CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2022 – SEMTICC/SEMEL

Objeto: Aquisição de Uniformes Esportivos

Participação: Itens exclusivos para ME/EPP e Itens de Ampla Concorrência.

Tipo: Menor Preço Por Lote.

Recebimento  das  propostas: Das  09:00  horas  do  dia  30/06/2022  até  às  09:00  horas  do  dia
14/07/2022.             
Data da Sessão: 14/07/2022 – 10:00 horas.
Retirada do Edital: Poderá ser feita na Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua Luiz

Gomes,  46  –  Centro  –  Silva  Jardim  –  RJ,  pelo  sítio  eletrônico

https://www.silvajardim.rj.gov.br/licitacao ou http://www.comprasgovernamentais.gov.br

Informações: Endereço acima ou através do e-mail: pmsj.licitacao@gmail.com

Horário de atendimento: 09:30 às 16:30 horas

Silva Jardim, 29 de junho de 2022.

Fabricio Viana Antunes Pinheiro
Pregoeiro



PÁGINA 2

www.silvajardim.rj.gov.br                Número 207                        30 de Junho de 2022                                                                                                  
Estado do Rio de Janeiro
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIILLVVAA  JJAARRDDIIMM
CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2022 – SEMTICC/SEMEL

Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos

Participação: Itens exclusivos para ME/EPP.

Tipo: Menor Preço Unitário
Recebimento  das  propostas:  Das  09:00  horas  do  dia  30/06/2022  até  às  09:00  horas  do  dia
15/07/2022.             
Data da Sessão: 15/07/2022 – 10:00 horas.
Retirada do Edital: Poderá ser feita na Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua Luiz

Gomes,  46  –  Centro  –  Silva  Jardim  –  RJ,  pelo  sítio  eletrônico

https://www.silvajardim.rj.gov.br/licitacao ou http://www.comprasgovernamentais.gov.br

Informações: Endereço acima ou através do e-mail: pmsj.licitacao@gmail.com
Horário de atendimento: 09:30 às 16:30 horas

Silva Jardim, 30 de junho de 2022.

Fabricio Viana Antunes Pinheiro
Pregoeiro

Estado do Rio de Janeiro
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIILLVVAA  JJAARRDDIIMM
CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2022 – SEMTICC/SEMEL

Objeto: Aquisição de Materiais Gráficos
Participação: Itens exclusivos para ME/EPP.

Tipo: Menor Preço Unitário
Recebimento  das  propostas: Das  09:00  horas  do  dia  30/06/2022  até  às  09:00  horas  do  dia
18/07/2022.             
Data da Sessão: 18/07/2022 – 10:00 horas.
Retirada do Edital: Poderá ser feita na Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua Luiz

Gomes,  46  –  Centro  –  Silva  Jardim  –  RJ,  pelo  sítio  eletrônico

https://www.silvajardim.rj.gov.br/licitacao ou http://www.comprasgovernamentais.gov.br

Informações: Endereço acima ou através do e-mail: pmsj.licitacao@gmail.com

Horário de atendimento: 09:30 às 16:30 horas

Silva Jardim, 29 de junho de 2022.

Fabricio Viana Antunes Pinheiro
Pregoeiro



PÁGINA 3

www.silvajardim.rj.gov.br                Número 207                        30 de Junho de 2022                                                                                                      

Estado do Rio de Janeiro
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIILLVVAA  JJAARRDDIIMM
CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  N° 41/2022 – FMS

 

Objeto: Aquisição de Uniformes (boné azul marinho e outros)
Participação: Itens Exclusivo para ME/EPP

Tipo: Menor Preço Unitário              Data: 14/07/2022 – 15:00 horas
Retirada do Edital: Poderá ser feita na Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua Luiz

Gomes,  46  –  Centro  –  Silva  Jardim  –  RJ  ou  pelo  sítio  eletrônico

https://www.silvajardim.rj.gov.br/licitacao/ 

Informações: Endereço acima ou através do e-mail: pmsj.licitacao@gmail.com
Horário de atendimento: 09:30 às 16:30 horas

Silva Jardim, 30 de junho de 2022.

Fabricio Viana Antunes Pinheiro
Pregoeiro

Estado do Rio de Janeiro
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIILLVVAA  JJAARRDDIIMM
CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

REPUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 40/2022 – SEMAD

Processo nº 3762/2022

Objeto: Eventual Aquisição e Recarga de Gás GLP.

Participação: Itens Exclusivo para ME/EPP. 

Tipo:  Menor Preço  Unitário,  a  ser  obtido  através  do  maior percentual  de  desconto. Data:
13/07/2022 – 15:00 horas
Retirada do Edital:  Poderá ser feita na Comissão Permanente de Licitação, localizada à  Rua Luiz

Gomes, 46 – Centro – Silva Jardim – RJ ou pelo sítio eletrônico https://www.silvajardim.rj.gov.br

Informações: Endereço acima ou através do e-mail: pmsj.licitacao@gmail.com

Horário de atendimento: 09:30 às 16:30 horas

Raquel Luz da Silva

Pregoeira



PÁGINA 4

www.silvajardim.rj.gov.br               Número 207                        30 de Junho de 2022                                                

SEÇÃO II - DIVERSOS



PÁGINA 5

www.silvajardim.rj.gov.br                Número 207                        30 de Junho de 2022                                                      


		2022-06-30T17:08:48-0300




